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*Внимание! В работе магазинов и киосков  возможны изменения.
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ИНФОСТОЙКА
1 ЭТАЖ

ТУАЛЕТ
-1, 1, 2, 3 ЭТАЖ

ДЕТСКИЙ ТУАЛЕТ
1, 2, 3 ЭТАЖ

ТУАЛЕТ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ
1, 2, 3 ЭТАЖ

АПТЕЧКА
1 ЭТАЖ

ФУДКОРТ
3 ЭТАЖ

КИНОТЕАТР
3 ЭТАЖ

ЛИФТ
1, 2, 3 ЭТАЖ

ЭСКАЛАТОР
1, 2, 3 ЭТАЖ

ВХОД / ВЫХОД
1 ЭТАЖ

БАНКОМАТЫ
-1 ЭТАЖATM

СУПЕРМАРКЕТ
-1 ЭТАЖ

ГАРДЕРОБ
-1 ЭТАЖ

КОМНАТА ДЛЯ КОРМЛЕНИЯ
3 ЭТАЖ

СПОРТИВНЫЕ ТОВАРЫ
SneakerBox 
Yamaguchi
Веломарка
Спортмастер

222
2.3

0.14
326

НИЖНЕЕ БЕЛЬЕ
Calzedonia
Golfstream
Incanto
Intimissimi
Palmetta

107
202
133
135
220

БАНКОМАТЫ
Альфа Банк
Банк Русский Стандарт
ВТБ
Открытие
Промсвязьбанк
Райффайзен
Сбербанк
Тинькофф
Уралсиб
ЮниКредит Банк

-1 эт.
-1 эт.
-1 эт.
-1 эт.
-1 эт.
-1 эт.
-1 эт.
-1 эт.
-1 эт.
-1 эт.

КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ
Barber Shop Поддубный
Kiko Milano
Levrana
L'OCCITANE en Provence
MITCH
My parfumer
S-Parfum 
Yves Rocher
Воображуля - детские стрижки
Ортека
Парикмастерский магазин
Рив Гош
НЕОФАРМ

156
144
143
105
0.4
3.12
2.11
149
309
155
117
136
-121

ДЕТСКИЕ ТОВАРЫ
1000 и 1 туфелька
Acoola
Beba Kids
Button Blue
CHOOSE
Choupette 
Crockid
Expetro!
Gulliver
Lilkko
Mjölk | скоро
Мир кубиков
Play Today 
TY Toys
Детский мир
Котофей
Мир радиоигр

317
323
327
320
319
304
307
3.8
316
302
325
318
306
3.9

303
321
3.10

ЮВЕЛИРНЫЕ ИЗДЕЛИЯ
И АКСЕССУАРЫ
585 золотой
Bestwatch
Fenix
Mie
Karatov
Lady Collection
Miuz Diamonds
Pandora
Sokolov
Sunlight
Adamas
Зайди-Увидишь
Karatov
Точка зрения
ЭПЛ Якутские бриллианты

1.15
1.4
2.7
1.6
121
106
147
127
125
120
103
138
121
119
104

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА
И ЭЛЕКТРОНИКА
4u device
Garmin
iPort / iPort Service
Samsung
Xiaomi
Всёсмарт
М. Видео
Мегафон
МТС
ТЕЛЕ 2
Хэштэг.рф 

1.13
118
102
101
123
225
209
150
151

-106
1.9

ДРУГОЕ
Car Price
O:Space
Pack me
Piter Smoke (Кальяны)
Q-Store
Vapar Shop
Автомойка | скоро
Ле’Муррр
Столото

0.11
1.10
1.6
0.3
132

1.20
-102
-104

1.7

КАФЕ И РЕСТОРАНЫ
Batista
Cinnabon
Coffee SOS 

2.4
134
0.130.5

Паровозик
Формула кино

2.1
301

Reiker
Rendez-Vous
Respect
Street Beat
Zenden
Кожинка
Эконика

210
108
206
215
229
230
141

ОДЕЖДА
Anna Verdi
Befree
Charuel
COLIN'S
Diplomat
Elis
Familia
Finn Flare
Funday
Gloria Jeans
Henderson
IDOL
Ilcott
Jeans Symphony
Lime | Скоро
Love Republic
MODIS
NorthBloom
O'STIN
SELA
Simperial's
Tezenis
Tom Tailor
Zarina
MF - одежда с принтами 
Снежная Королева
СТОКМАНН

217
110
214
227
218
116

-124
232
223
226
201
122
231
235
111

203
219

-126
224
113
211
152
124
205
2.8
140
137

ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ
Macaronika
Альта Вина
Икра и рыба
Испанские сыры FENOMENO
Кантата
Карельская форель
Мармеладный домик
Мёдторг
Милти
О! Эскимо Чистая линия
Перекрёсток
Сундук-Фундук
Унция

1.3
-127
-105
-128
142
0.1

1.14
-116
-118

1.5
-103
-109
-114

СЕРВИСЫ
Bronoskons
Doggo (груминг) 
Solo Химчистка
Ателье
Ремонт обуви
Ремонт телефонов и часов
Табакон
Ювелирная мастерская

-108
0.10
-122
-111
-112
-113
-120
-119

ТОВАРЫ ДЛЯ ДОМА
Askona
Candellabra
Cozy Home
Küchenland Home
Галамарт
Домовой
Орматек

213
129
128
139
322
-101
233

2.10

Cofix
Etlon Coffee
MRKI (Бабл чай)
KFC
La pasta
MotiTime
Вкусно - и точка
One price Coffe
PHO BO
COFFEESHOP COMPANY
Vita Juice
Британские Пекарни
Буду поздно
Буше
Евразия
Ёгурти
Люди любят
Мишка Тедди
Просто Вася
Теремок
Турецкие сладости
Франклинс Бургер
Чайхана Пахвала
ШаурPoint

1.11
0.9
0.7
313
216
1.12
314
3.6
311
145
3.2
131
153
115
130
3.11
154
3.5
0.6
312
3.13
310
315
0.8

0.15

ОБУВЬ И АКСЕССУАРЫ
Accent
Chester
Яркий акцент
Kari
Kristina&Milan
Marmalato
Tamaris

2.6
221
2.9

-125
212
1.1

228
Labbra
Mascotte
RALF RINGER

109
146
234

Joki Joya
Mir VR
Аттракционы Сафари

РАЗВЛЕЧЕНИЯ
305
3.4
3.3

Город паровозиков 3.1

ПОДАРКИ И ТОВАРЫ ДЛЯ ХОББИ
Буквоед
Веселая Затея
Леонардо
Цветочная оранжерея ЛЕТО
Цветной мир ярких идей
Чёрно-цветной 

324
208
207
1.18
3.7
2.5

1.23

1.21
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